מדינת ישראל
משרד החקלאות ופיתוח הכפר
לשכת דוברת המשרד

12 ספטמבר 2023
כ"ו אלול תשפ"ג
הוד. 4382/23

הודעה לעיתונות

במטרה להציל את ענף השום הישראלי:

משרד החקלאות ישקיע מעל ל-3 מיליון ₪ לעידוד המגדלים

לנעיצת שום באדמה בסתיו הנוכחי

שר החקלאות, אבי דיכטר, החליט לקדם תמיכה בענף השום טרם הגעה להסכמות עם משרד האוצר על מודל התמיכה הישירה במגדלי השום, במטרה למנוע את גדיעתו הסופית של הענף.